
 

 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 100 
05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 
tel: (48 22) 775 73 38 
fax: (48 22) 775 73 28 

 
biuro@zwik.nowydwormaz.pl 

  www.zwikndm.pl 
REGON: 017441290 
NIP: 531-000-49-28 

Konto: PEKAO S.A. I O/ Nowy Dwór Mazowiecki Nr 91 1240 3480 1111 0000 4268 4040 

 

 
 

Wpis do KRS Nr 0000117313 Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Wysokość kapitału zakładowego: 30.227.620,50 złotych 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, 27.10.2022 r. 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą Budowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Nowym 

Dworze Mazowieckim  

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 

numerem 20022/S 180-510516 dnia 19.09. 2022 r. 

 

 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym o 

godzinie 12:00 zamawiający otworzył pięć sztuk ofert, które zostały złożone zamawiającemu do 

upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena brutto  

a b c d 

1 Przedsiębiorstwo Budownictwa i 

Instalacji ABT Sp. z o. o.           

 

Ul. Bór 139  

42-202 Częstochowa 

31 106 700,00 PLN 

2 EKO MTK Sp. z o. o.                  

 

ul. Pruszkowska 66 

05-830 Nadarzyn 

31 189 047,26 PLN 

3 HYDRO-MRKO Sp. z o. o. Sp.K.                                            ul. Wojska Polskiego 139        

63-200 Jarocin 

32 804 100,00 PLN 

4 Inżynieria Rzeszów S.A.  Ul. Podkarpacka 59A         

35-082 Rzeszów 

31 115 310,00 PLN 

5 KREVOX EUROPEJSKIE 

CENTRUM EKOLOGICZNE 

SP. Z O. O.  

Ul. Żurawia 45                   

00-680 Warszawa  

31 967 700,00 PLN 

Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania zamawiającego w dniu 27.10.2022 r.  

 

Sporządziła: 

Katarzyna Krakowska  



 
 

 
 

 

 

 


